n. 897346 del 09/08/2023, la società ha trasmesso l’appendice 

di proroga della garanzia finanziaria di cui alla polizza n. 01.000059328 della S2C spa che 

estende la durata al 30/09/2034 per il medesimo importo della precedente polizza pari a € 

448.500,00 (euro: quattrocentoquarantottomilacinquecento/00), oltre a trasmettere la 

certificazione ISO 45001:2018 (scadenza 30/12/2024) rilasciata dalla DNV – Business 

Assurance; 

 con nota acquisita al prot. reg. n. I.1114778.06-10-2023, la società ha trasmesso la 

seguente ulteriore documentazione integrativa/sostitutiva, come richiesta in conferenza di

[...]

l’introduzione volontaria del sistema di ecogestione e audit (EMAS) disciplinato dal Regolamento (CE) 

1221/2009. 

La società risulta inoltre in possesso della garanzia finanziaria di cui alla polizza n. 01.000059328 della 

S2C spa che estende la durata della stessa al 30/09/2034 e per il medesimo importo della precedente 

polizza pari a € 448.500,00 (euro: quattrocentoquarantottomilacinquecento/00). 

B. SINTESI DEI PARERI PERVENUTI E DI QUANTO EMERSO DURANTE LA 

CONFERENZA DEI SERVIZI 

B.1 Sintesi del verbale del 11/01/2021 

Si riporta la sintesi del verbale della prima seduta di conferenza di servizi del 11/01/2021 convocata con